— 1 —

闽金融许可准〔2025〕25 号

福建省地方金融管理局
准予许可（审批）通知书

福建省瑭烯典当有限责任公司：

你公司（统一社会信用代码：91350100MA34FQBC7K）变更

住所申请材料收悉，经审查符合《典当管理办法》和《典当行

业监管规定》的相关规定要求。根据《行政许可法》第三十八

条第一款的规定，决定准予你公司地址由福建省福州市台江区

鳌峰街道鳌港路 16 号（原鳌港路西侧、鼓山大桥东侧）万科金

融港中心 B1＃楼 1 层 22 办公变更为福建省福州市长乐区首占

福建省地方金融管理局文件

— 2 —

镇和谐路 59 号正源城市广场 1#、1a#楼商业 118。

福建省地方金融管理局

2025 年 4 月 1 日

（此件主动公开）

福建省地方金融管理局 2025 年 4 月 2 日印发

抄送：省公安厅，省市场监管局，福州市地方金融管理局。